
-1- 

 

News Release 

2022年 3月 1日 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

  

2022年 6月 1日（水）出荷分より 

 

 

サンポー食品株式会社（本社：佐賀県 社長：大石忠徳）は、即席めん製品の価格を、 

2022年 6月１日（水）の出荷分より改定いたします。 

 

弊社製品の製造に係る主原材料の小麦が大幅に高騰している事に加え、包装資材費、物流

費などの上昇が続いております。このような環境の下、弊社では、生産効率の改善、物流コスト

の合理化に取り組んできましたが、自助努力だけではコスト吸収できない状況となりました。 

 

つきましては、やむを得ず 2022 年 6 月１日（水）の出荷分より、次の通り価格改定をさせて

いただくことといたしました。 

 

弊社では、これからもお客さまにご満足いただける商品づくりに努めてまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

◆価格改定実施日 2022年 6月 1日（水）出荷分より 

 

◆価格改定率    希望小売価格の約 10～12%アップ 

 



-2- 

 

◆主な対象製品と改定内容 

 商品名 

希望小売価格（税別） 

現行価格 改定後新価格 

カ 

ッ 

プ

麺 

『焼豚ラーメン』シリーズ レギュラーサイズ各種 
193円 214円 

『九州三宝堂』シリーズ他 レギュラーサイズ各種 

『ばりよか』シリーズ各種 153円 170円 

「焼豚ラーメン×丸幸ラーメン」他 BIGサイズ各種 220円 245円 

棒
状
麺 

「棒状 九州久留米とんこつラーメン」他各種 167円 187円 

「棒状 丸幸ラーメンセンター監修 久留米豚骨ラーメン」 

他各種 250円 275円 

「棒状 博多豚骨風ラーメン」他各種 

乾 

麺 
うどん早煮え 185円 205円 

 


